
32004D0019

9.1.2004.L 5/84 EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(2003. gada 23. decembris),

ar ko groza Lēmumu 2003/812/EK, ar kuru izveido tādu trešo valstu sarakstus, no kurām dalīb-
valstīm jāļauj importēt konkrētus produktus, ko paredzēts lietot pārtikā un uz ko attiecas Padomes

Direktīva 92/118/EEK

(izziņots ar dokumenta numuru C(2003) 5046)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2004/19/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 17. decembra Direktīvu
92/118/EEK, ar ko paredz dzīvnieku veselības un sabiedrības
veselības aizsardzības prasības attiecībā uz tādu produktu tirdz-
niecību un ievešanu Kopienā, uz kuriem neattiecas šādas
prasības, kas paredzētas īpašos Kopienas noteikumos, kuri
minēti Direktīvas 89/662/EEK A pielikuma I daļā, un – attie-
cībā uz slimību izraisītājiem – īpašos Kopienas noteikumos,
kuri minēti Direktīvā 90/425/EEK (1), kurā jaunākie grozījumi
izdarīti ar Komisijas Lēmumu 2003/721/EK (2), un jo īpaši tās
10. panta 2. punkta a) apakšpunktu,

tā kā:

(1) Ar Komisijas Lēmumu 2003/812/EK (3) izveido tādu
trešo valstu sarakstus, no kurām dalībvalstīm jāļauj
importēt konkrētus produktus, ko paredzēts lietot
pārtikā un uz ko attiecas Padomes Direktīva
92/118/EEK.

(2) Lai nodrošinātu, ka šie tiesību akti stājas spēkā vienlaicīgi
ar citiem tiesību aktiem, ar kuriem nosaka valstu sarak-
stus un to dzīvnieku izcelsmes blakusproduktu sertifikā-
ciju, kurus nav paredzēts lietot pārtikā, jāatliek Lēmuma
2003/812/EK piemērošanas diena no 2004. gada
1. janvāra uz 2004. gada 1. maiju.

(3) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastā-
vīgās pārtikas aprites un dzīvnieku veselības komitejas
atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 2003/812/EK 3. pantā tekstu “2004. gada
1. janvāris” aizstāj ar tekstu “2004. gada 1. maijs”.

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2003. gada 23. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
David BYRNE

03/42. sēj.72 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 62, 15.3.1993., 49. lpp.
(2) OV L 260, 11.10.2003., 21. lpp.
(3) OV L 305, 22.11.2003., 17. lpp.


